｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立柑園國民中學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北柑中學字第1139195992號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(9195992_(附件1)113學年度認證輔導研習計畫(成大及教育部).pdf、91959
92_113E0005505.pdf、9195992_(附件2)心得表.odt)

有關本市「113學年度學期中閩南語現職教師中級與中高
級認證考試輔導研習」活動資訊，參加教師核予公假派代

登記，請查照。

依據新北市政府教育局 113年 9月 20日新北教中字第
1131882602號函(附件1)暨「113學年度國民中小學本土教
育整體推動方案」辦理。

旨揭研習相關訊息如下：

參加對象與報名方式：

請各校預估114學年度預計開課之班級數及所需教師
數妥善規劃需取得本土語（閩南語）認證之教師

數，並鼓勵尚未取得閩南語中高級認證之本市教育

人員踴躍參與研習。

請有意願報考閩南語認證考試之教師於113年9月27
日起至校務行政系統教師研習系統完成報名，每場

名額共計200人，額滿為止。
旨案計畫係針對「2024秋季全民台語認證(成功大學主
辦)」及「教育部臺灣台語語言能力認證」所開設之加強
班，有意願之教師可依預計參與之認證考試報名加強

地址：238013新北市樹林區柑園街2段125號
承辦人：黃菁慧
電話：02-26801958-103
傳真：
電子信箱：0567102@pljhs.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139206557 (113/09/25)

班。

2024秋季全民台語認證(成功大學主辦)之認證加強班上
課日期為：113年10月2日（星期三）、113年10月9日
（星期三）、113年10月16日（星期三）、113 年10月23
日（星期三）、113年10月30日（星期 三）、113年11月
6日（星期三）。上課時間為下午1時至4時。
教育部臺灣台語語言能力認證之加強班上課日期為：

113年11月13日（星期三）、113年11月  27日（星期
三）、113年12月11日（星期三）、113 年12月25日（星
期三）、114年1月8日（星期三）、 114年2月19日（星
期三）。上課時間：下午1時至4時。
旨案採線上授課方式，上課連結： https://meet.
google.com/hgu-ryru-htb。
請於10月1日前至校務行政系統完成報名，研習教師於
課程結束後依規定繳交研習心得表(附件3)。
若有相關疑問請電洽國中本土語（閩南語）輔導小組召

集學校柑園國中黃菁慧專任輔導員，電話：02-26801958
分機 103。

本局同意研習講師公假出席，講師名單請參閱附件2。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市忠義國民小學 王淑滿教師、新北市重
陽國民小學 唐明華教師、新北市柑園國民小學 李政芳教師、新北市大同國民小
學 沈瑩玲教師

副本：新北市政府教育局中等教育科(含附件)

(三)

(四)

(五)

(六)

(七)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/24
16:29:53

第2頁，共2頁